PAGE
2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНУЧИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	    09.09.2015

	                № 809/117

с. Анучино
О регистрации доверенных лиц

зарегистрированного кандидата

в депутаты Думы Анучинского муниципального района по одномандатному  избирательному

округу № 15 Л.Б.Степкиной
Рассмотрев представленные в территориальную избирательную комиссию Анучинского района документы для регистрации доверенных лиц, назначенных  зарегистрированным кандидатом в депутаты Думы Анучинского муниципального района по одномандатному избирательному округу № 15 Степкиной Людмилой Борисовной, с учетом результатов проведенной проверки, в соответствии со статьями 24, 51 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия Анучинского района
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Дрона Александра Борисовича  доверенным

 лицом, назначенным зарегистрированным кандидатом в депутаты Думы Анучинского муниципального района по одномандатному избирательному округу № 15 Степкиной Людмилой Борисовной.
2. Выдать зарегистрированному доверенному лицу Дрону Александру Борисовичу удостоверение  установленного образца.
Председатель комиссии

                                      О.Г. Дядюк
Секретарь заседания                                                                      В.А. Маврина